MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Centro de Matemática, Computação e Cognição
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7953

direcao.cmcc@ufabc.edu.br

PORTARIA DO CMCC Nº 31 DE 08 DE MAIO DE 2018.

Nomeia comissão eleitoral para organizar a eleição

para representação discente no Conselho de Centro do

CMCC.

O DIRETOR DO CENTRO DE MATEMÁTICA, COMPUTAÇÃO E

COGNIÇÃO, nomeado pela portaria nº 395, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, de

29 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear Comissão para organizar a eleição dos representantes discentes de

graduação e de pós-graduação, bem como de seus suplentes, para composição do Conselho do

CMCC.

 Art. 2º. Designar a servidora técnico-administrativa Patrícia Dias dos Santos,

matrícula SIAPE nº 1667989; a servidora docente Elizabeth Teodorov, matrícula SIAPE nº

1763428; e a aluna de graduação Natalia Gomes do Nascimento Sampaio, matrícula nº

11012615, para comporem a comissão eleitoral responsável pela condução do processo, sob a

presidência da primeira.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Marcelo Bussotti Reyes

Diretor